
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

ECG Modifica Sonica
Moonstone
Plaukų džiovintuvas
Product code: 100002127084
EAN: 8592131000537











Greitai džiūsta dėl garso technologijos, galingo variklio
ir greito oro srauto

Jonų generatorius, kuris pašalina statinę elektros
energiją ir suteikia plaukams blizgesio

Galimybė individualiai nustatyti naudojant 4
temperatūros režimus ir 2 greičius

Tikslus šukuosenos formavimas naudojant magnetinį
koncentratorių arba difuzorių

Patogus ir saugus naudojimas dėl ergonomiško dizaino
ir mažo svorio

 Sonic technologija, kurios dėka plaukai
džiovinami greitai, efektyviai, tolygiai,

švelniai ir tyliau
 Galingas BLDC variklis, kurio greitis

siekia iki 110 000 apsisukimų per
minutę
 Ypač didelis oro srauto greitis (iki 23

m/s)
 4 režimai – temperatūra 35–95 °C +

išmani ciklinė programa su automatiniu
karšto ir šalto oro kaitaliojimu (maždaug
po 3–5 sekundžių)
 2 pasirenkami oro srauto greičiai
 Mažas elektromagnetinės spinduliuotės

sklidimas

 Integruotas neigiamų jonų generatorius,
galintis išlaisvinti iki 200 mln. jonų,

sumažinantis statinę elektros energiją (su
žvilgesniu, sveikesniu plauku)
 Magnetinis koncentratorius, leidžiantis

tiksliai suformuoti šukuoseną
 Magnetinis difuzorius, padedantis

greičiau išdžiovinti garbanotus ir
banguotus plaukus (be tiesinimo)
 Galimybė pritvirtinti šukuoseną šaltu oru

 Šiuolaikinis skaitmeninis ekranas
 Stilingo apskrito dizaino spalvotas LED

indikatorius, informuojantis apie šiuo
metu pasirinktą temperatūrą
 Stebėtinai tylus veikimas

 1600 W galia

 Ergonomiška plaktuko forma
 Oro įsiurbimo anga, sukurta taip, kad

plaukai ar pluoštai (pvz., iš drabužių)
nepatektų į ventiliatorių
 Gumuotas silikoninis maitinimo laidas

(ilgis 170 cm) su praktiška tvirtinimo
juosta
 Saugi apsauga nuo perkaitimo

 Elegantiška mėlyna apdaila

 Nominali įtampa 220–240 V (50–60 Hz)
 Prabangus kelioninis dėklas

(ekologiškai apdorotas) su patogiu
skyriumi kitiems būtiniems daiktams,
įtrauktam į pagrindinį paketą

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Techninės specifikacijos

Galia (W) 1600

Maitinimas Laidas

Maitinimo laido ilgis (cm) 170

Produkto specifikacijos

Priedai 2

Jonizatorius Taip

Šalto oro fiksacija Taip

Difuzorius Taip

Temperatūros nustatymo padėtys 4

Galingumo nustatymo lygiai 2

Neslystantis paviršius Ne

Dizainas

Korpuso medžiaga Plastikas

Spalva blizga pilka

Priedai

Difuzorius Taip

Kelioninis dėklas Taip

Oro srovė Taip

75

285

150

0.7

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

355

276

112

1,38

Svoris & išmatavimai (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Greitas ir švelnus džiovinimas sveikiems ir žvilgantiems plaukams
EKG Modifica Sonica Moonstone – tai aukščiausios kokybės garsinis plaukų džiovintuvas, suteikiantis
profesionalią brangių salonų priežiūrą tiesiai į jūsų namus. Dėl modernaus bešepetėlio BLDC variklio, kurio
greitis yra iki 110 000 apsisukimų per minutę ir didelio oro srauto greičio 23 m/s, jis išdžiovins plaukus per
kelias akimirkas. Be to, pažangi garso technologija, kurios pranašumas yra ir minimalus triukšmas, garantuoja
išskirtinai efektyvų ir greitą džiovinimą.

Maksimali apsauga ir blizgesys dėka jonų technologijos
Integruotas jonų generatorius gamina iki 200 milijonų neigiamų jonų. Tuo pačiu metu jie pašalina statinę elektrą ir sulaiko
drėgmę plauko viduje, taip skatindami natūralų jų blizgesį ir švelnumą. Jūsų plaukai po kiekvieno džiovinimo bus glotnūs,
lengvai šukuojami ir be nepageidaujamų garbanų. Be to, jonizacija padeda apsaugoti plaukų struktūrą nuo pažeidimų, o
plaukai išlieka sveiki ir drėkinami.

Individualūs nustatymai bet kokiai šukuosenai
ECG Modifica Sonica Moonstone plaukų džiovintuvas siūlo keturis temperatūros režimus – nuo   šalto oro
švelniems ir jautriems plaukams iki itin šilto režimo storesniems plaukams. Taip pat praktiška yraišmaniojo ciklo
programa, kuri keičia temperatūrą, kad džiovinimas būtų kuo švelnesnis ir tolygus. Kad galėtumėte tiksliai pritaikyti džiovinimą pagal
savo poreikius ar plaukų tipą, taip pat turite du oro srauto greičius. Modernus skaitmeninis ekranas kartu su stilingu spalvos LED
temperatūros indikatoriumi, kuris turi apskrito žiedo formą, informuoja apie esamą nustatymą.

Tikslus stilius ir lengvas valdymas
Be paties plaukų džiovintuvo, pakuotėje taip pat yramagnetinis koncentratorius, kurį tiesiog užsidedate ir taip
užtikrinate tikslią oro srauto kryptį – idealiai tinka detaliam šukuosenos formavimui ir formavimui. Be jo, taip pat
galite naudoti magnetinį difuzorių, kuris savo ruožtu padės greičiau išdžiūti garbanotus ir banguotus plaukus,
neprarandant mėgstamų garbanų. Patogų ir saugų plaukų džiovintuvo naudojimą užtikrina jo ergonomiška
plaktuko forma, mažas svoris, patvarus gumuotas silikoninis maitinimo kabelis ir galbūtapsauga nuo
perkaitimo. Valdymas yra intuityvus, todėl net mažiau patyrę naudotojai gali lengvai jį valdyti.

Elegantiškas pagalbininkas namuose ir kelionėje
Dėlelegantiškos pilkos spalvos apdailos šis plaukų džiovintuvas taps bet kurio vonios kambario puošmena. Be
to, pakuotėje rasite prabangų kelioninį dėklą, kurio dėka galėsite bet kur su savimi pasiimti savo sonic plaukų
džiovintuvą. Trumpai tariant, ECG Modifica Sonica Moonstone suteikia profesionalią plaukų priežiūrą bet kada ir
bet kur.

https://ecg-electro.eu/

